
ZARZĄDZENIE  Nr 489/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  31 marca  2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia nowej edycji Księgi Jakości i innej dokumentacji Systemu 

Jakości Urzędu Miasta Bielsk Podlaski  

 

           Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594,  poz. 645 , poz. 1318 ) zarządzam, co następuje : 

 

    § 1.  Zatwierdzam Księgę Jakości Urzędu Miasta Bielsk Podlaski – edycję C, zawierającą 

opis  Systemu Zarządzania Jakością zgodny z zastosowanymi wymaganiami normy PN-EN 

ISO 9001:2009, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

    § 2. Zatwierdzam udokumentowane procedury – edycja C, opisujące sposób postępowania 

w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski w obszarach następujących wymagań normy PN-EN ISO 

9001:2009 : 

     1) nadzoru nad dokumentami i zapisami – Procedura nadzoru nad dokumentami i     

          zapisami, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

     2)  auditów wewnętrznych – Procedura  auditów wewnętrznych, stanowiąca załącznik  

          Nr   3  do niniejszego zarządzenia, 

     3) nadzoru nad produktem niezgodnym – Procedura nadzoru nad produktem niezgodnym,  

         stanowiąca załącznik Nr  4  do niniejszego zarządzenia, 

     4) działań eliminujących przyczyny niezgodności oraz przyczyn potencjalnych    

         niezgodności  – Procedura działań korygujących i zapobiegawczych, stanowiąca  

         załącznik Nr 5 do  niniejszego zarządzenia. 

 

   § 3. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta Bielsk Podlaski do zapoznania się 

          z dokumentami  wymienionymi w § 1 i § 2 oraz ich przestrzegania.  

 

   § 4. Tracą moc zarządzenia:  

      

      1) Zarządzenie  Nr 170/08 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 15 maja 2008 r. 

           w sprawie zatwierdzenia Księgi Jakości   i innej dokumentacji systemu jakości Urzędu  

           Miasta Bielsk Podlaski,  

       2) Zarządzenie  Nr 313/09 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 5 czerwca 2009 r.  

           w  sprawie zmiany Księgi Jakości i innej dokumentacji systemu jakości  Urzędu 

           Miasta Bielsk Podlaski  

       3) Zarządzenie  Nr 148/11 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski  z dnia 12 października   

           2011 r. zmieniające zarządzenie w  sprawie zatwierdzenia Księgi Jakości i innej  

           dokumentacji systemu jakości Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

 

   § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Systemu Zarządzania Jakością  

          w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski. 

 

   §  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

/-/ Jarosław Borowski 


